

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Акционерного общества "Сибирско-Уральская энергетическая компания" Шадринские электрические сети

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	63	63	0	12	48	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	27	51	3	0	0	0
из них женщин	3	3	0	0	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. Ремонтно-строительный участок																							
12051804	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19250101	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19250102	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
02. Служба изоляции и защиты от перенапряжения																							
12051901	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
03. Столовая																							
12052401	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Служба механизации и транспорта																							
12052703	Водитель автомобиля ГАЗ 27527 К858МК	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052704	Водитель автомобиля ЗИЛ-5301 Х755АР	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052705	Водитель автомобиля ГАЗ 3307 Т772ВС	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052706	Водитель автомобиля RENAULT LOGAN Н941МЕ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052707	Водитель автомобиля RENAULT LOGAN Е582МК	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052708	Водитель автомобиля УЗСТ 483Т-05 Н523МВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052709	Водитель автомобиля RENAULT LOGAN Е481МК	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052710	Водитель автомобиля 3009К7К864МК	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052712	Водитель автомобиля Шевроле Нива-212300-55 (Н659МК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19250401	Водитель автомобиля ВАЗ-21102 Н445МВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Шадринский район электрических сетей																							
12052903	Водитель автомобиля ГАЗ-66 Е556ВЕ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052904	Водитель бурильно-крановой гидравлической машины БКМ 317-04Г/Н (В857МЕ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативно-диспетчерская группа</i>																						
12052906	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады УАЗ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	3909995-04 (К990МК)																						
06. Городской район электрических сетей																							
12052805	Водитель бурильно-крановой гидравлической машины МТЗ-82 БМ-205Б (72Т089-92)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052807	Водитель автомобиля УАЗ 390902К435БЕ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052808	<i>Служба воздушных линий</i> Водитель автомобиля ГАЗ-33082735-0000010-08 Е509КУ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052806	<i>Служба кабельных линий</i> Водитель автомобиля Бортовой ГАЗ 3307 (М881ЕМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052812	<i>Оперативно-диспетчерская служба</i> Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады УАЗ-3962 М883ЕМ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12052813	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады УАЗ-3909995-04 К982МК	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Далматовский район электрических сетей																							
12053006	Тракторист Беларус-920 (72Т089-41)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053007	Водитель бурильно-крановой гидравлической машины ГАЗ-66 (автобурилка) БМ-302Б О485ВЕ	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053025	<i>Хозгруппа</i> Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053026	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053027	Электросварщик ручной свар-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ки																						
	<i>Далматовский участок</i>																						
12053008	Водитель автомобиля ГАЗ-6611 М629АМ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053009	Машинист автогидроподъемника Чайка-сервис 27844S E880ME	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Уксянский участок</i>																						
12053010	Водитель бурильно-крановой гидравлической машины ГАЗ-66 БР1-302 Н822ВН	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Катайский район электрических сетей																							
12053205	Водитель автомобиля ГАЗ 2705 (К866МК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053206	Машинист автокрана ЗИЛ 431412КС2561 (Н824ВН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053207	Тракторист К-700А (72Т088-72)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053208	Водитель автомобиля ГАЗ 6611 (О578ВЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053210	Тракторист УДМ-Е Беларус (72Т091-18)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053211	Водитель бурильно-крановой гидравлической машины БКМ-317-01 481101В (Н616МВ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>В-Теченский участок</i>																						
12053107	Тракторист МТЗ-82 (72Т088-73)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Горэлектросеть</i>																						
12053209	Машинист автогидроподъемника ГАЗ 3307 АГП-1804 (А669АУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ЛЭП-35кВ и выше</i>																						
12053212	Машинист автогидроподъем-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Электромагнитное излучение (да/нет)	Сверхурочная работа (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические ванны (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12053219	ника 567526 на шасси Урал-4320 (K897ME) Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (напряжением 35кВ и выше), занятый работами на высоте свыше 5м	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19250801	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (напряжением 35кВ и выше), занятый работами на высоте свыше 5м <i>Хозгруппа</i>	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12053227	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12053228	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
09. Шатровский район электрических сетей																							
12053307	Водитель бурильно-крановой гидравлической машины МТЗ-80 БКМ-302 (72Т088-65)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053308	Тракторист Трактор Т-150 (72Т089-18)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053310	Машинист автогидроподъемника Чайка-сервис 27846s (В481КО) <i>Участок ЛЭП-35кВ и выше</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053311	Водитель автомобиля ГАЗ 3307 МПУ (У134АС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053312	Водитель автомобиля 3897-0000010-17 (Н632МВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053320	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (напряжением 35кВ и	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	выше), занятый работами на высоте свыше 5м																						
19250901	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (напряжением 35кВ и выше), занятый работами на высоте свыше 5м	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10. Каргапольский район электрических сетей																							
12053106	Тракторист Беларус-920 (72Т089-82)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053108	Водитель бурильно-крановой гидравлической машины ГАЗ-66 бур. уст. (Н492МВ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12053111	Водитель автомобиля Самосвал ГАЗ-САЗ 350701 (Н954ВН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19251001	Тракторист Трактор Беларус 82.1 гос. №720Е27-87	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Каргапольский участок распределительных сетей</i>																						
12053110	Машинист автогидроподъемника ГАЗ-3309 (В482КО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Каргапольский городской участок</i>																						
12053109	Водитель автомобиля УАЗ 390995-04 К986МК	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативно-диспетчерская служба</i>																						
12053115	Водитель автомобиля оперативно-выездной бригады УАЗ-390995 (А555КК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ЛЭП-35кВ и выше</i>																						
12053117	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропе-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические отпуска (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	редачи (напряжением 35кВ и выше), занятый работами на высоте свыше 5м																						
19251002	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (напряжением 35кВ и выше), занятый работами на высоте свыше 5м	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Хозгруппа</i>																						
12053134	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12053133	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер филиала ШЭС

(должность)



(подпись)

Федоров Михаил Михайлович

(Ф.И.О.)

31.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер филиала ШЭС

(должность)



(подпись)

Ионова Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

31.10.2023

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела филиала ШЭС

(должность)



(подпись)

Соловьева Любовь Сергеевна

(Ф.И.О.)

31.10.2023

(дата)

Старший инспектор по кадрам, председатель первичной профсоюзной организации филиала ШЭС АО "СУЭНКО" профсоюзной организации

(должность)



(подпись)

Янгельских Наталья Викторовна

(Ф.И.О.)

31.10.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Страница 7 из 8

Пер. номер WSS Docs: ЭСЗ-С-2023-9625

Инженер по охране труда службы про-
изводственного контроля и охраны
труда филиала ШЭС
(должность)


(подпись)

Пичугова Татьяна Михайловна
(Ф.И.О.)

31.10.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

995
(№ в реестре)


(подпись)

Третьякова Дарья Андреевна
(Ф.И.О.)

25.10.2023
(дата)

5959
(№ в реестре)


(подпись)

Константинова Анастасия
Игоревна
(Ф.И.О.)

25.10.2023
(дата)